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SOCZEWKI Korekcyjne dla
Spawalniczy
Cena brutto 64,80 zł

Cena netto 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Przy spawaniu gazowym należy używać okularów  ochronnych, zabezpieczających  oczy od urazów mechanicznych  jak i
narząd wzroku przed szkodliwym promieniowaniem powstałym w wyniku spalania gazów  na wyjściu z dysz palnika gazowego.
W okularach takich zamontowane są dwa rodzaje soczewek mineralnych. Bliżej gałki ocznej soczewki mineralne 
bezbarwne korekcyjne z zadanymi mocami lub tzw. plany o mocy zerowej. Ponieważ odległość między ruchomą kapka ze 
barwnymi szkłami o własnościach filtrujących a bezbarwnymi soczewkami korekcyjnymi jest ograniczona, te drugie 
należy wykonać specjalnej konstrukcji o możliwie płaskich krzywiznach bazowych oraz odpowiedniej grubości w osi
optycznej jak i na jej krawędziach.

1. Okulary spawalnicze to niezbędne narzędzie ochronne, które chroni oczy spawacza przed szkodliwym
promieniowaniem, iskrami oraz odpryskami metalu. Wyposażone są w specjalne filtry, które zabezpieczają przed
intensywnym promieniowaniem łuku spawalniczego, minimalizując ryzyko uszkodzenia wzroku. Dla spawaczy
noszących okulary korekcyjne produkujemy szklane soczewki korekcyjne, specjalnej wypłaszczonej konstrukcji,
zarówno sferyczne jak i cylindryczne. W ofercie mamy również korekcyjne gogle spawalnicze z zamontowanymi
soczewkami korekcyjnymi zgodnie z zamówieniem klienta. Są lekkie i wygodne, co zapewnia komfort, wyższą jakość i
dokładność spawania, a ich solidna konstrukcja chroni również przed urazami mechanicznymi. Okulary spawalnicze z
zamontowanymi soczewkami korekcyjnymi są idealne do spawania i cięcia gazowego, plazmowego w szczególności w
trudno dostępnych miejscach. Gogle posiadają certyfikat CE, Certyfikat CIOP-PIB oraz spełniają wymogi normy EN 175.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.seykopol.pl/httpwwwseykopolplzarzadzanieproduktyprodukty-edytujid-poz277zakladka6-p-277.html
http://www.seykopol.pl/httpwwwseykopolplzarzadzanieproduktyprodukty-edytujid-poz277zakladka6-p-277.html
http://www.tcpdf.org

